
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 0933/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no 

uso de suas  atribuições  legais  e  estatutárias,  tendo em vista  o  que consta  no 

Processo n. 005855/2013-85, do Gabinete desta Reitoria, 

R E S O L V E :

Considerar  designado,  a  partir  de  1º.  de  janeiro  de  2013  o 

Professor  de  Ensino  Superior  CARLOS ÉLVIO DAS NEVES PAES,  para 

permanecer  no  exercício  do  cargo  de  direção  de  Coordenador  do  Campus 

Universitário  de  Breves,  até  a  nomeação  dos  novos  dirigentes  do  referido 

Campus.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 04. de março de 

2013.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY

Reitor


